
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

bip.warmia.mazury.pl/morag_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/ 

 

Morąg: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Morąg w 2015 roku 

Numer ogłoszenia: 230261 - 2014; data zamieszczenia: 03.11.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Morągu , ul. 11 Listopada 9, 14-300 Morąg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 

7572231, faks 089 7572120. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.morag.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Morąg w 2015 roku. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Usługa przewozowa polegała będzie na 

dowożeniu dzieci z miejsca ich zamieszkania do szkoły oraz odwożeniu do miejsca zamieszkania.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 11. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest wniesienie wadium w wysokości: 

Część nr I-266,50 (dwieście sześćdziesiąt sześć zł. 50/100) Część nr II-278,50 (dwieście siedemdziesiąt osiem zł. 

50/100) Część nr III-469,50 (czterysta sześćdziesiąt dziewięć zł. 50/100) Część nr IV-490,00 (czterysta dziewięćdziesiąt 

zł) Część nr V-129,00 (sto dwadzieścia dziewięć zł,) Część nr VI-440,00 (czterysta czterdzieści zł.) Część nr VII-215,00 

(dwieście piętnaście zł.) Część nr VIII-112,50 (sto dwanaście zł. 50/100) Część nr IX-350,50 (trzysta pięćdziesiąt zł. 

50/100) Część nr X-124,00 (sto dwadzieścia cztery zł.) Część nr XI-187,00 (sto osiemdziesiąt siedem zł.) Wadium należy 

http://bip.warmia.mazury.pl/morag_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/


wnieść w terminie do dnia 2014-11-12 do godz. 09:00. Wadium może być wniesione w następującej formie: 

a)pieniądzu:przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Millennium S.A. Warszawa o/Morąg 

32116022020000000061934146;o uznaniu przez zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono w terminie decyduje 

data wpływu środków na rachunek zamawiającego. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się 

na rachunku bankowym Zamawiającego, przed upływem terminu (godziny) przewidzianego na wniesienie wadium. 

b)Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy 

jest zawsze poręczeniem pieniężnym. c)Gwarancji bankowej. d)Gwarancji ubezpieczeniowej. e)Poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). W zależności od wybranej formy wadium 

(ust. 9 pkt. 9.3 lit. a-e) - zaleca się kserokopię dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium dołączyć do oferty, a 

oryginał należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w kasie zamawiającego pok. nr 10 (pn. - pt. 07.00-15.00). Gwarancja 

bankowa lub ubezpieczeniowa, stanowiąca formę wniesienia wadium, winna spełniać co najmniej następujące wymogi 

(pod rygorem wykluczenia wykonawcy): a)ustalać beneficjenta gwarancji, tj. Gminę Morąg reprezentowaną przez 

Burmistrza Morąga, b)określać kwotę gwarantowaną w zł (ustaloną w SIWZ), c)określać termin ważności (wynikający z 

SIWZ), d)określać przedmiot gwarancji (wynikający z SIWZ), e)musi zawierać klauzule gwarantujące bezwarunkową 

wypłatę na rzecz zamawiającego w przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy 

Pzp tj. być gwarancją nie odwoływalną, bezwarunkową, płatną na każde żądanie do wypłaty Zamawiającemu pełnej 

kwoty wadium w następujących okolicznościach: f)gdy wykonawca odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie; g)nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy; h)zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się nie możliwe z przyczyn leżących po stronie 

wykonawcy; (art. 46 ust. 5 ustawy Pzp); i)być gwarancją nie odwoływalną, płatną na każde żądanie do wypłaty 

Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w przypadku gdy wykonawca w odpowiedzi na wezwanie zamawiającego, o 

którym mowa w art. 26 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których 

mowa w art. 25 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po 

jego stronie (art.46 ust.4a ustawy Pzp). Z treści gwarancji (poręczenia) musi jednoznacznie wynikać, jaki jest sposób 

reprezentacji Gwaranta. Gwarancja musi być podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela 

gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób umożliwiający jego identyfikację, np. złożony wraz z imienną 

pieczątką lub czytelny (z podaniem imienia i nazwiska). Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na 

rachunku bankowym. Wadium musi obejmować cały okres związania z ofertą. Wykonawca, którego oferta nie będzie 

zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie wykluczony z przedmiotowego 

postępowania. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 

WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania uprawnień do 

wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że posiada: A - zezwolenie na wykonywanie zawodu 



przewoźnika drogowego osób, zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1265 z późn. zm.). B - aktualnego zezwolenia odpowiedniego organu na utworzenie regularnych linii 

komunikacyjnych, w przypadku Wykonawcy, który przewiduje przewóz uczniów w ramach regularnych linii 

komunikacyjnych. Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu wymienionego w ust. 7 pkt. 7.1 Lp. l SIWZ, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ oraz załączy 

kserokopie wyżej wymienionych dokumentów (lit. A, B), potwierdzone za zgodność z oryginałem. Nie wykazanie w 

wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania po 

wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania wiedzy i 

doświadczenia. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku uzna 

złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy na załączniku nr 1 do SIWZ. Ocena 

spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

wymienionego w ust. 7 pkt. 7.1 Lp.1 SIWZ, stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ. Nie wykazanie w wystarczający 

sposób potwierdzania spełniania tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu 

czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące dysponowania odpowiednim 

potencjałem technicznym. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże: Wykaz urządzeń 

technicznych tj. wykazu posiadanych pojazdów, którymi będzie realizowane zamówienie, zawierającego markę pojazdu 

oraz informację o podstawie dysponowania tymi pojazdami. W sytuacji, gdy Wykonawca zamierza dysponować 

pojazdami innych podmiotów, należy złożyć pisemne zobowiązanie tego podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy 

pojazdów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, 

których potencjał techniczny pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, to znaczy wykonawca musi dysponować 

tyloma pełnosprawnymi busami/autobusami na każdą trasę, które umożliwią przewóz z miejscami siedzącymi dla 

wszystkich dzieci oraz opiekunów. Liczba pojazdów musi gwarantować dotarcie określonej liczby dzieci na zajęcia 

szkolne, a następnie ich powrót do domów. 1) Wykazania dopuszczonych do ruchu pojazdów do przewozu osób, 

dostępnych Wykonawcy w celu realizacji zamówienia, wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi pojazdami, w 

tym co najmniej: Wykaz urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu realizacji zamówienia wraz z 

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami należy wykonać wg wzoru Załącznika Nr 4. Ocena spełniania 

warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ (zgodnie z ust. 7 pkt. 7.1 

Lp.6 SIWZ) oraz na podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu wymienionego w 

ust. 7 pkt. 7.1 Lp.1 SIWZ, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ. W przypadku podmiotów działających wspólnie 

potencjał techniczny podlega sumowaniu. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące dysponowania osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia. Dla uznania, że wykonawca spełnia warunek dysponowania osobami zdolnymi do 



wykonania zamówienia, zamawiający żąda, by wykonawca wykazał osoby zdolne do wykonania zamówienia, to znaczy 

wykonawca musi mieć do dyspozycji odpowiednio wykwalifikowany personel, tzn. -opiekunów, którzy będą uczestniczyć 

w wykonaniu zamówienia wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych (informacji o odbytym szkoleniu z 

zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej), a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 

informację o podstawie dysponowania tymi osobami. -dysponować kierowcami posiadającymi prawo jazdy kategorii D lub 

D1, ważnymi badaniami lekarskimi, zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 2012 

r. poz. 1265 z późn. zm.), w liczbie odpowiadającej ilości zaproponowanych busów/autobusów. W sytuacji, gdy 

Wykonawca zamierza dysponować osobami innych podmiotów, należy złożyć pisemne zobowiązanie tego podmiotu do 

oddania do dyspozycji Wykonawcy osób na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Wykaz osób w celu 

realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi osobami należy wykonać wg wzoru Załącznika 

Nr 2. Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ o 

którym mowa w ust. 7 pkt 7.1 Lp.2 SIWZ oraz na podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu wymienionego w ust. 7 pkt. 7.1 Lp.1 SIWZ a także złożonego oświadczenia o posiadaniu uprawnień przez 

osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, o którym mowa w ust. 7 pkt. 7.1 Lp.3 SIWZ. Nie wykazanie 

w wystarczający sposób potwierdzania spełniania tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania po 

wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają ww warunek. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące sytuacji ekonomicznej i 

finansowej. Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia, jeżeli suma ubezpieczenia wynikająca z polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia nie będzie 

niższa niż 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy zł.). W przypadku podania kwot w walucie obcej, zamawiający dokona 

przeliczenia tej wartości na wartość w złotych według średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia publikacji ogłoszenia 

o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu ukazania się ogłoszenia o zamówieniu, NBP nie 

opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z 

pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww. informacje. W przypadku składania oferty wspólnej ww. 

dokumenty składa każdy z wykonawców składających ofertę wspólną. Warunek wysokości sumy ubezpieczenia zostanie 

uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli wykonawcy składający ofertę wspólną będą spełniać go łącznie, tj. w 

przypadku podmiotów działających wspólnie potencjał ekonomiczny i finansowy podlega sumowaniu. Ocena spełniania 

warunku nastąpi na podstawie złożonego dokumentu (np. polisy) oraz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu wymienionego w ust. 7 pkt. 7.1 Lp.1 SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 

oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 



 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w 

celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie 

usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 

ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami 

których będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, 

lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych 

podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 

podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Lp.Załącznik Wymagany dokument 1.7.Oświadczenie o zgodności z warunkami przetargu. 2.8.Wypełniony i podpisany 

formularz ofertowy. 3.Dowód wpłaty wadium. 4.W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez 

kilku wykonawców - wykonawca winien załączyć do oferty pełnomocnictwo podpisane przez wszystkie podmioty wspólnie 

ubiegające się o udzielenie zamówienia, złożone w formie oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii. 5.W przypadku 

ustanowienia przez Wykonawcę pełnomocnika, do oferty należy załączyć oryginał udzielonego pełnomocnictwa lub 

notarialnie potwierdzoną jego kopię. Z treści pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać zakres umocowania do 

czynności związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności do podpisania i złożenia 

oferty. 6.9.Wypełnione i podpisane oświadczenie dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia z udziałem 

podwykonawstwa - składają tylko wykonawcy zamierzający przedmiot zamówienia realizować przy udziale 

podwykonawstwa. 7.Aktualnej koncesji,zezwolenia,licencji, o której mowa w pkt ust. 6 pkt. 6.2 Lp. l SIWZ. Wskazane 

dokumenty mogą być doręczone w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. W 

przypadku składania elektronicznych dokumentów powinny być one opatrzone przez Wykonawcę bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Zamawiający może zażądać 

przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona kopia dokumentu 

jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może 

przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może 

przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego 

warunku. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/morag_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina Morąg Urząd Miejski w Morągu 

ul. 11 Listopada 9 pokój nr 20 od 7:00 do 15:00. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.11.2014 godzina 

09:00, miejsce: Gmina Morąg Urząd Miejski w Morągu ul. 11 Listopada 9, pokój nr: 30.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Morąg w 

2015 roku. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg trasy: SP nr 3 Morąg - Lubin - Raj - Silin - 

SP nr 3 - G nr 1 Morąg 1.Gimnazjum nr 1 w Morągu, ul. Mickiewicza 25 Ilość uczniów: 13 2.Szkoła Podstawowa nr 3 w 

Morągu ul. Wróblewskiego 17 Ilość uczniów: 21 Długość trasy: 15,4 km.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Morąg w 

2015 roku. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg trasy: G nr 1 Morąg - Niebrzydowo - 

Gulbity - Jurki (przystanek przy drodze nr 528) - G nr 1 Morąg 1.Gimnazjum nr 1 w Morągu, ul. Mickiewicza 23 Ilość 

uczniów: 28 2.Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Jurkach (przystanek przy drodze nr 528) Ilość uczniów: 37 Długość 

trasy: 22,5 km.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Morąg w 

2015 roku. 



 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg trasy: G/SP Żabi Róg - Silin - kolonia 

Bramka I i II - Bożęcin - Bramka - G/SP Żabi Róg 1.Gimnazjum w Żabim Rogu, 14 - 300 Morąg Ilość uczniów: 17 

2.Szkoła Podstawowa w Żabim Rogu Ilość uczniów: 30 Długość trasy - 27 km. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Morąg w 

2015 roku. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg trasy: G Żabi Róg - Wenecja - Słonecznik 

- Bartężek - G Żabi Róg Gimnazjum w Żabim Rogu, 14 - 300 Morąg Ilość uczniów: 35 Długość trasy -39,4 km.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 

 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Morąg w 

2015 roku. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg trasy: G/SP Żabi Róg - Żabi Róg (Fabryka 

Domów) - G/SP Żabi Róg 1.Gimnazjum w Żabim Rogu, 14 - 300 Morąg Ilość dzieci - 10 2.Szkoła Podstawowa w Żabim 

Rogu, 14 - 300 Morąg Ilość dzieci - 25+4 (II zmiana) Długość trasy - 5,2 km. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 

 

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Morąg w 

2015 roku. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg trasy: SP nr 2/G nr 2 Morąg - 

Jędrychówko (jadąc od Morąga za mostkiem w prawo - do krzyża i z powrotem) - Wola Kudypska (do zjazdu do 

gospodarstwa Pana Tatarka) - Kudypy - SP nr 4 - G nr 1 Morąg - SP nr 2/G nr 2 Morąg 1. Szkoła Podstawowa nr 2 w 

Morągu, ul. Żeromskiego 26 Ilość uczniów: 22 2. Szkoła Podstawowa nr 4 w Morągu, ul. Kajki 2. Ilość uczniów: 3 3. 

Gimnazjum nr 1 w Morągu, ul. Mickiewicza 25 Ilość uczniów: 8 4. Gimnazjum nr 2 w Morągu, ul. Żeromskiego 26 Ilość 

uczniów: 14 Długość trasy - 19,8 km.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 

 

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Morąg w 

2015 roku. 



 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg trasy: G nr 1 Morąg - Bogaczewo - 

Maliniak - G nr 1 Morąg - SP nr 3 Morąg 1 1. Szkoła Podstawowa nr 3 w Morągu, ul. Wróblewskiego 17 Ilość uczniów: 21 

2. Gimnazjum nr 1 w Morągu, ul. Mickiewicza 25 Ilość uczniów: 36 Długość trasy - 11,6 km.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 

 

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Morąg w 

2015 roku. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg trasy: SP Łączno - Kalnik - Królewo - SP 

Łączno Szkoła Podstawowa w Łącznie, 14-300 Morąg. Ilość dzieci - 34 Długość trasy: 18 km.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 

 

CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Morąg w 

2015 roku. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg trasy: SP Łączno - Królewo - Chojnik - 

Królewo - Kalnik - SP Łączno Szkoła Podstawowa w Łącznie, 14-300 Morąg Ilość dzieci - 67 Długość trasy: 26 km.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 

 

CZĘŚĆ Nr: 10 NAZWA: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Morąg w 

2015 roku. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg trasy: SP Łączno - Borzymowo - SP 

Łączno Szkoła Podstawowa w Łącznie, 14-300 Morąg. Ilość uczniów - 10 Długość trasy - 9,9 km.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 

 

CZĘŚĆ Nr: 11 NAZWA: Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Morąg w 

2015 roku. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg trasy: SP Słonecznik- Wenecja - Bartężek 

- SP Słonecznik Szkoła Podstawowa w Słoneczniku. Ilość uczniów- 42 Długość trasy - 11,6 km.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 02.01.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 


